



**Tajmer Booking & Management  
ApS**

Søndre Alle 17  
4600 Køge  
CVR-nr. 29153450

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Stig Verner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tajmer Booking & Management ApS

Søndre Alle 17

4600 Køge

CVR-nr.: 29153450

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Stig Verner Hansen

Tenna Tajmar Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.770 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet har aktiviteter indenfor underholdnings- og oplevelsesbranchen samt generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil selskabets aktivitetsniveau helt naturligt også blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.082.411</b>	<b>3.418.084</b>
Personaleomkostninger	2	(2.548.545)	(2.580.556)
Af- og nedskrivninger		(181.726)	(135.374)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.352.140</b>	<b>702.154</b>
Andre finansielle indtægter	3	163.624	199.969
Andre finansielle omkostninger		(214.364)	(41.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.301.400</b>	<b>860.771</b>
Skat af årets resultat	4	(531.476)	(225.090)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.769.924</b>	<b>635.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		769.924	35.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.769.924</b>	<b>635.681</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.511	371.212
Indretning af lejede lokaler		18.699	39.544
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>510.210</b>	<b>410.756</b>
Andre tilgodehavender		204.000	204.000
Udskudt skat		4.000	4.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>208.000</b>	<b>208.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>718.210</b>	<b>618.756</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.375	651.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.657.985	2.688.009
Andre tilgodehavender		22.170	20.000
Periodeafgrænsningsposter	6	1.685.274	1.955.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.378.804</b>	<b>5.314.497</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		287.819	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>287.819</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.411.671</b>	<b>6.660.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.078.294</b>	<b>11.975.252</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.796.504</b>	<b>12.594.008</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.430.399	660.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.555.399</b>	<b>1.385.475</b>
Anden gæld		235.831	69.511
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>235.831</b>	<b>69.511</b>
Bankgæld		25.902	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.701.541	7.793.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.500	4.034
Skyldige sambeskatningsbidrag		554.861	232.528
Anden gæld		4.716.470	3.109.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.005.274</b>	<b>11.139.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.241.105</b>	<b>11.208.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.796.504</b>	<b>12.594.008</b>
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	660.475	600.000	1.385.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	769.924	1.000.000	1.769.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.430.399</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.555.399</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter indtægtsført kompensation på i alt 385 t.kr., herunder kompensation for tabt omsætning på 138 t.kr. samt indtægtsført kompensation for faste omkostninger på 247 t.kr., modtaget i forbindelse med COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.503.304	2.515.144
Andre omkostninger til social sikring	45.241	65.412
	<b>2.548.545</b>	<b>2.580.556</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	10

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.638	185.269
Dagsværdireguleringer	5.536	0
Øvrige finansielle indtægter	6.450	14.700
	<b>163.624</b>	<b>199.969</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	531.476	222.090
Ændring af udskudt skat	0	3.000
	<b>531.476</b>	<b>225.090</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	635.801	174.744
Tilgange	281.180	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>916.981</b>	<b>174.744</b>
Af- og nedskrivninger primo	(264.589)	(135.200)
Årets afskrivninger	(160.881)	(20.845)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(425.470)</b>	<b>(156.045)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>491.511</b>	<b>18.699</b>

## 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter primært afholdte omkostninger vedrørende turneér og arrangementer som selskabet har planlagt til afvikling i 2021 og 2022.

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	235.831
	<b>235.831</b>

## 8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	287.819
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	5.536

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	124.000	125.000

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Søndre Allé 17, Køge. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået fremlejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på Vesterbrogade 45, København. Fremlejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende operationel leasing af personbil med udløb 31.01.2021.

### **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEPST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
